
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

237Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld :OSDS076Cl.4006CDS 

{íij_ 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Ru a M a r c o s V ieira , 1 621 - C e ntro , B ai x a Gr a nd e do R i b eir o / PI 

CNPJ os.110.237/0001-34 - E-mau: bahca@randedorlbeico@hotmall com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 003. DE 02 D E JA NEIRO D E 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º . NOMEAR o Sr . .JOSE MART INS SILVA JUNIOR, portador do RG 

nº 2325305 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 008.744.103-98, para exercer o 

cargo em comissão de D IRETOR LEG ISL ATIVO da Câmara Municipal de 

Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências inerentes ao 

cargo. 

Art. 2º. Revogadas as dísposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de su a pu bl icação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S DE 

JANEIRO D O ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publiq u e-se. 

-PRESIDENTE DO PODER LEGTSLATTVO-

ld:OE28A83E453C6CD7 

--
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Ru a M a rco s V ieira. 1621 - C e ntro , B a i xa Gr a nd e do R i b ei ro/PI 

CNPJ 0S.170.237/0001- 34 - e- mall : bahsagrandedoclbelro@hotmall com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA N º 004. DE 02 D E JA NEIRO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENT E D A 

MESA D IRETORA D A CÂMARA MUNICIPAL D E BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º. NOMEAR o Sr. O N EIDE D A S ILVA A G U IAR, portador do RG nº 

2444059 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 634.532.901-00, para exercer o cargo 

em comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Baixa 

Grande do Ribeiro, de legando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as dísposições em contrário, a presen te Portaria entrará em 

vigor na data d e sua pu b licação. 

GABINETE DO PRESIDENTE D A CÂMARA MUNICIPAL D E 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S DE 

JAN EIR O DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publiq ue-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:0B62l.D4DSA286CD9 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Ru a M a rco s V i e ira, 1621 - Centro , Ba i xa G ra nde do R i be ir o/PI 

CNPJ 0S.170.237/0001-34 - E-mail : balxasrandedoribelro@hotmaH com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA N º 005. DE 02 DE JAN EIRO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA D IRETORA D A CÂMARA MUNICIPAL D E BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no u so das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°. N O MEAR o Sr. L UIS P E REIRA D A S IL VA, portador do RG nº 

1485734 SSP-PI , inscrito no CPF sob o nº 858.206.283-49, para exercer o cargo 

em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de 

Baixa Grande do Ribeiro, de legando-lhe todas as competências inerentes ao 

cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a p resente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE D O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D E 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S D E 

JANEIR O D O ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

R egistre-se e Publique-se. 

-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:OS9B92SCCF l.46CDB 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Ru a M a rco s V i e ira, 1621 - Cen t ro , B ai x a Gr a nd e do R i be ir o/PI 

CNPJ 0S.170.237/0001-34 - E-mail : baixasraodedoribelro@hotmall com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA N º 006. DE 02 DE .JANEIRO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA D A SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no u so das atribuições legais 

R ESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. P ATRIC IA D E ASSIS PE REIRA, portador d o RG 

nº 3349633 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 053 .342.913-77, para exercer o 

cargo em comissão de A SSE SSOR P ARLAMENTAR da Câmara Municipal 

de Baixa Grande do Ribeiro, d e legando-lhe todas as competências inerentes ao 

cargo. 

Art. 2°. Revogadas as dísposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na da ta de su a pu b licação. 

GABINETE D O PRESID ENTE D A CÂMARA MUNICIPAL D E 

BAIXA G RANDE D O RIBEIR O, A O S 02 (D O IS) D IAS DO ~S D E 

JANEIR O D O ANO D E 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e P ubliqu e-se. 

~~· -PRESIDENTE DO PODER LEGTSLATTVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

